
•mans

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel/fax: +38220266326; 266327; +38269446094
mans@t-com.me, www.mans.co.me

NVO MA N S
Broj: 134330
Podgorica, 29.04.2021.

Ministarstvo pravde, Ijudskih i manjinskih prava [P]

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona 0 slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPIJU

rjesenja 0 imenovanju komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda u javnoj nabavci broj

1-02-426/20-4372-5 raspisane 23.06.020.

Rjesenje doneseno po ovom zahtjevu i KOPIJEtrazenih informacija mozete dostaviti na adresu

Dalmatinska ulica broj 188,81000 Podgorica iii ih poslati na e-mail adresu spi@mans.co.me.

U slucaju da trazene informacije vee posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje dodatni

troskovi njihovog skeniranja, mozete ih dostaviti na e-mail adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:

Vanja Calovic Markovic

lzvrsni direktor NVO MANS

\ JV~- C.'.._: , '\~



CRNAGORA
MINISTARSTVO PRAVDE,
LJUDSKIH I MANJINSKIH PRAVA
Broj:UPI02-037/20-313/1
Podgorica, 17.05.2021. godine

Na osnovu clana 30 Zakona 0 slobodnom pristupu informacijama ("SI. list CG", br. 44/12
i 30/17), Ministarstvo pravde postupaju6i po zahtjevu Mreze za afirmaciju nevladinog
sektora-MANS iz Podgorice, broj 134330 od 04.05.2021. godine, radi pristupa informaciji,
donosi

RJ ESE NJ E

Usvaja se zahtjev Mreze za afirmaciju nevladinog sektora-MANS iz Podgorice, broj
134330 od 04.05.2021. godine, pa se dozvoljava pristup kopiji Rjesenja 0 imenovanju
komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda u javnoj nabavci broj 1-02-426/20-4372-1 od
15.06.2020. godine.

Pristup informaciji iz stava I ovog rjesenja ostvari6e se dostavom kopije informacije
putem peste, preporucenom posiljkom na adresu UI. Dalmatinska br.188, Podgorica.

Zalba ne odlaze izvrsenje rjesenja.

o bra z I 0 Z e nj e

Mreze za afirmaciju nevladinog sektora-MANS iz Podgorice, podnijela je Ministarstvu
pravde, Ijudskih i manjinskih prava zahtjev za slobodan pristup informacijama broj 134330
od 04.05.2021. godine, kojim je trazila da joj se omogu6i pristup kopiji Rjesenja 0
imenovanju komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda u javnoj nabavci broj 1-02-426/20-
4372-5, raspisane 23.06.2020. godine, na naeln sto 6e joj se trazena informacija (KOPIJA)
dostaviti putem peste, preporueenom pcsiljkom na adresu UI. Dalmatinska br.188,
Podgorica.

U postupku po zahtjevu, Ministarstvo pravde, Ijudskih i manjinskih prava utvrdilo je da
posjeduje trazenu informaciju, te da se u istoj ne nalaze podaci eijim bi se objelodanjivanjem
ugrozio neki od interesa iz clana 14 Zakona 0 slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi
da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa 61. 13 i 21 stav 1 tacka 3 Zakona 0
slobodnom pristupu informacijama.

Zalba ne odlaze lzvrserue riesenia, shodno ctanu 36 Zakona 0 slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenoq, odluceno je kao u dispozitivu rjesenja.

Obradio:
Miljan Aranitovle, sef Siroa za kadrovske i kancelarijske poslove

Dostavljeno:

Podnosiocu zahtjeva
ala



CRNAGORA
MINISTARSTVO PRA VDE
Broj: 1-02-426/20-4372-1
Podgorica, 15.06.2020. godine

Na osnovu clana 59 Zakona 0 javnim nabavkama ("S1.1istCG"br.42/11, 57/14 i 28/15 i 42/17) i
Pravilnika 0 blizim kriterijumima za obrazovanje komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda
("S1.1istCG"br. 23 /15 od 05.05.2015. god.) Ministarstvo pravde, don 0 s i

RJESENJE

Obrazuje se Komisija za otvaranje ivrednovanje ponuda u cilju dodjele ugovora 0 javnoj nabavci, u
otvorenom postupku za javno nadmetanje, redni broj 01 jayne nabavke iz Plana javnih nabavki
Ministarstva pravde, za izbor najpovoljnije ponude robe - Raeunart i racunarska oprema za
potrebe pravosudnih institucija u skladu sa Strategijom informaciono komunikacionih (IKT)
tehnologija pravosuda 2016-2020 odnosno prema jedinstvenom rjecniku [avne nabavke (CPV):

32420000-3 Mrezna oprema
48820000-2 Serveri
30236000-2 Razna kompjuterska oprema
30232000-4 Periferijska oprema
30232100-5 Stampaci i ploteri

Komisija se imenuje u sastavu :

• Drazen Radonjic, predsjednik komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, dip). Ing;
• Sead Orahovac, clan, dlpl, Ing:
• Oliver Bodven, dipl. pravnik sa polozenlrn strucnlm ispitom za rad na poslovima javnih

nabavki, broj Uvjerenja 01-3646 ad 21.04.2016. godine;
• Milos Zizic, clan, Sekretarijat sudskog savjeta;
• Anica Obradovlc, clan, Vrhovno driavno tuzilastvo.

Zadatak Komisije je da sacinjava zapisnik 0 javnom otvaranju ponuda, vrsi pregled, ocjenu
uporedivanje i vrednovanje ponuda, sacinjava zapisnik 0 pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda,
priprema prijedlog Odluke 0 izboru najpovoljnije ponude, odnosno Odluke 0 obustavljanju iii
ponistavanju postupka jevne nabavke, priprema odgovor na falbu, vrl:i i druge poslove u skladu sa
zakonom.

Komisija je duzna da u roku od 120 dana donese Odluku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca.
Clanovt Komisije su duzm da prije pocetka rada potptsu izjavu 0 nepostajanju sukoba interesa.
Na osnovu prednjeg odluceno je kao u dispozitivu.


